
 

 

Na temelju članka 30. Statuta Općine Kaptol (“Službeni glasnik Općine  Kaptol” broj 02/21.) i 

članka 12. i 13. Etičkog kodeksa članova Općinskog vijeća i drugih nositelja političkih dužnosti Općine 

Kaptol („Službeni glasnik Općine Kaptol“ broj 04/22), Općinsko vijeće Općine Kaptol, na  svojoj 11. 

sjednici, održanoj dana 07. listopada 2022., donosi 

 

 

ODLUKU 

 o imenovanju Etičkog odbora   

za praćenje primjene Etičkog kodeksa članova Općinskog vijeća  

i drugih nositelja političkih dužnosti Općine Kaptol 

 

 

I. 

 

U Etički odbor  za praćenje primjene Etičkog kodeksa članova Općinskog vijeća i drugih nositelja 

političkih dužnosti Općine Kaptol imenuju se: 

 

1. Ivica Ciganović, oec., za predsjednika, 

 

2. Milica Zorić, za članicu i  

 

3. Mato Jurić, za člana. 

 

II. 

 

Etički odbor iz članka I. ove Odluke imenuje se na rok  do isteka mandata općinskih vijećnika 

izabranih na  lokalnim izborima u svibnju 2021. godine. 

 

. 

 

III. 

 

Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana donošenja, a objavit će se u „Službenom 

glasniku Općine Kaptol“. 

 

 

O P Ć I N S K O   V I J E Ć E   O P Ć I N E   K A P T O L 

 

 

 

KLASA : 024-03/22-01/06 

URBROJ : 2177-5-1-22-2 

U Kaptolu,  07. listopada 2022.  

 

 

 

       PREDSJEDNIK: 

 

       Dario Lončarević, mag. prim. educ., v. r. 
 

 

 

 

 


